
Dz-02.0021.7.2019 

 

Uchwała Nr VII/55/2019 

Rady Dzielnicy II Grzegórzki 

z dnia 18 czerwca 2019 roku 

 

 

w sprawie: korespondencji prowadzonej z miejskimi jednostkami organizacyjnymi. 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1496/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy II Grzegórzki w Krakowie 

(Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1838 z późn. zm.) Rada Dzielnicy II Grzegórzki uchwala, 

co następuje: 

 

§ 1. 

 

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa, aby miejskie jednostki organizacyjne  

w korespondencji prowadzonej z Radą Dzielnicy zamieszczały numer sygnatury pisma 

którego dotyczy.  

 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodnicząca 

Rady i Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki 

 

Małgorzata Ciemięga 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy II Grzegórzki. 

Dzielnica II w prowadzonej korespondencji z miejskimi jednostkami organizacyjnymi 

porusza w pismach takie same lub podobne problemy mieszkańców w różnych rejonach 

dzielnicy. Miejskie jednostki organizacyjne w prowadzonej korespondencji z radą dzielnicy 

często nie zamieszczają odwołania do numeru sygnatury skierowanego do nich pisma. W ten 

sposób zamieszczenie sygnatury pism przez miejskie jednostki organizacyjne usprawni 

przekazywanie informacji oraz pozwoli na wskazanie źródła pisma którego korespondencja 

dotyczy.  


